
 

 

UCHWAŁA NR LVII/335/22 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) 

Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr LI/296/21 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 3501) zmienionym uchwałami Rady Miejskiej w Niemodlinie: LII/300/22 z dnia 24 stycznia 

2022 r., nr LIII/307/22 z dnia 21 luty 2022 r., nr LIV/311/22 z dnia 28 marca 2022 r., nr LVI/325/22 z dnia  

28 kwietnia 2022 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Niemodlina: nr V/445/22 z dnia 25 stycznia 2022 r.,  

nr V/458/22 z dnia 4 marca 2022 r., nr V/461/22 z dnia 18 marca 2022 r., nr V/463/22 z dnia 8 kwietnia 2022 r., 

nr V/475/22 z dnia 22 kwietnia 2022 r., nr V/476/22 z dnia 25 kwietnia 2022 r., nr V/483/22 z dnia 12 maja 2022 r., 

nr V/486/22 z dnia 17 maja 2022 r., nr V/478/22 z dnia 18 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 578 510,00 zł, z tego: 

- Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- § 0940 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych wprowadza się kwotę 27 000,00 zł, 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- § 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów wprowadza się kwotę 2 000,00 zł, 

- Dział 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- § 0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

wprowadza się kwotę 73 000,00 zł, 

- Dział 758 - Różne rozliczenia  

- § 2057 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego wprowadza się kwotę 393 510,00 zł, 

- Dział 852 - Pomoc społeczna 

- § 2950 -  wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększa się o kwotę  3 000,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1651



- § 0940 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się kwotę 20 000,00 zł, 

- § 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 23 000,00 zł, 

- § 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

37 000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 578 510,00 zł, w tym: 

- Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

-  Rozdział 40002 - Dostarczanie wody 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 47 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 47 000,00 zł, 

-  Dział 750 - Administracja publiczna 

- Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 393 510,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 393 510,00 zł, 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

-  Rozdział 75416 - Straż gminna (miejska) 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł, 

-  Dział 851 - Ochrona zdrowia 

-  Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 73 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 73 000,00 zł, 

- Dział 852 - Pomoc społeczna 

-  Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

- zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł, 

- Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

- zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł, 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

- wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł, w tym: 

związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł, 

3) w wydatkach majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

-  Dział 600 - Transport i łączność 

-  Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 29 000,00 zł, 

-  Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 29 000,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1651



§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1651


		2022-06-03T10:21:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




